
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 

РЕШЕНИЕ 
25 октября 2011 год                                                                                                     № 52 

 
Санкт-Петербург 

 
О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
шестого созыва  

 
 В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 18 мая 2005 года 
№ 51-ФЗ с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 
12 июня 2002 года № 67-ФЗ и  Уставом внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское, Муниципальный внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий, образованных на 

территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Гагаринское, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва кандидатуры согласно 
Приложению  к настоящему Решению. 

2. Предложить территориальной избирательной комиссии № 19 назначить лиц, 
указанных в Приложении к настоящему Решению, членами соответствующих участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 
Гагаринское.  

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования                                                            Г.Ф. Трифонова 



 
Утверждено Решением 
Муниципального совета МО МО 
Гагаринское от  25.10.2011 года  №52 

 
 

Список кандидатур в составы участковых избирательных комиссий, образованных на 
территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Гагаринское, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва кандидатуры 

 
№ 
п/п 

№ избиратель- 
ного 

участка 

  
ФИО 

1 1029 Свидерская Наталия Геннадьевна 
2 1030 Кузьмин Никита Александрович 
3 1032 Рылова Анастасия Александровна 
4 1034 Шеллаков Владимир Анатольевич 
5 1036 Якушев Вячеслав Андреевич 
6 1037 Ященко Елена Валерьевна 
7 1038 Тепина Евгения Романовна 
8 1039 Фомкина Юлия Евгеньевна 
9 1040 Новожилова Елена Андреевна 
10 1043 Щекина Марина Ивановна 
11 1045 Бобцова Светлана Павловна 

 
 

 


